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6L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs cu probe

OPTIUNEA: Calculatoare si Tehnologia Informatiei - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

1 6L-0729 LM ELM LO 100 9.880 9.976 D

2 6L-0420 LM LO 100 9.860 9.972 D

3 6L-0021 LM ELM LO TM 100 9.830 9.966 D

4 6L-0632 LM TM ELM TELM 100 9.810 9.962 D

5 6L-0482 LM TM 100 9.800 9.960 D

6 6L-0518 LM ELM TM TELM 100 9.780 9.956 D

7 6L-0278 LM TM ELM TELM 100 9.780 9.956 D

8 6L-0181 LM ELM LO TM 100 9.750 9.950 D

9 6L-0256 LM ELM LO TM 100 9.730 9.946 D

10 6L-0366 LM LO ELM TM 100 9.710 9.942 D

11 6L-0661 LM TM ELM LO 100 9.700 9.940 D

12 6L-0777 LM TM ELM TELM 100 9.630 9.926 D

13 6L-0016 LM TM ELM TELM 100 9.610 9.922 D

14 6L-0637 LM ELM LO TM 100 9.550 9.910 D

15 6L-0020 LM ELM LO TM 100 9.530 9.906 D

16 6L-0498 LM TM ELM TELM 100 9.530 9.906 D

17 6L-0019 LM LO ELM TM 100 9.510 9.902 D

18 6L-0396 LM ELM LO 100 9.500 9.900 D

19 6L-0180 LM LO ELM TM 100 9.480 9.896 D

20 6L-0259 LM 100 9.460 9.892 D

21 6L-0752 LM ELM 100 9.410 9.882 D

22 6L-0015 LM TM ELM TELM 100 9.410 9.882 D

23 6L-0102 LM ELM TM TELM 100 9.350 9.870 D
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6L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs cu probe

OPTIUNEA: Calculatoare si Tehnologia Informatiei - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

24 6L-0359 LM ELM TM TELM 100 9.330 9.866 D

25 6L-0505 LM ELM TM TELM 100 9.310 9.862 D

26 6L-0744 LM TM ELM 100 9.260 9.852 D

27 6L-0210 LM LO ELM TM 100 9.160 9.832 D

28 6L-0215 LM LO ELM 100 9.080 9.816 D

29 6L-0416 LM TM LO TO 100 8.800 9.760 D

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs cu probe

OPTIUNEA: Calculatoare si Tehnologia Informatiei - limba engleza -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

1 6L-0402 ELM LM TELM TM 100 9.660 9.932 D

2 6L-0414 ELM LM LO TELM 100 9.650 9.930 D

3 6L-0296 ELM LM TELM TM 100 9.550 9.910 D

4 6L-0299 ELM LM TELM TM 100 9.430 9.886 D

5 6L-0469 ELM LM TELM TM 100 9.380 9.876 D

6 6L-0417 ELM LM LO TELM 100 9.110 9.822 D

7 6L-0099 ELM LM LO TELM 100 8.500 9.700 D

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs cu probe

OPTIUNEA: Ingineria Sistemelor - Automatica si informatica aplicata - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

1 6L-0177 LO TO LM TM 100 9.100 9.820 D

2 6L-0220 LO LM ELM 100 8.330 9.666 D

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs cu probe

OPTIUNEA: Calculatoare si Tehnologia Informatiei - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

1 6L-0015 LM TM ELM TELM 100 9.410 9.882 D

2 6L-0016 LM TM ELM TELM 100 9.610 9.922 D

3 6L-0019 LM LO ELM TM 100 9.510 9.902 D

4 6L-0020 LM ELM LO TM 100 9.530 9.906 D

5 6L-0021 LM ELM LO TM 100 9.830 9.966 D

6 6L-0102 LM ELM TM TELM 100 9.350 9.870 D

7 6L-0180 LM LO ELM TM 100 9.480 9.896 D

8 6L-0181 LM ELM LO TM 100 9.750 9.950 D

9 6L-0210 LM LO ELM TM 100 9.160 9.832 D

10 6L-0215 LM LO ELM 100 9.080 9.816 D

11 6L-0256 LM ELM LO TM 100 9.730 9.946 D

12 6L-0259 LM 100 9.460 9.892 D

13 6L-0278 LM TM ELM TELM 100 9.780 9.956 D

14 6L-0359 LM ELM TM TELM 100 9.330 9.866 D

15 6L-0366 LM LO ELM TM 100 9.710 9.942 D

16 6L-0396 LM ELM LO 100 9.500 9.900 D

17 6L-0416 LM TM LO TO 100 8.800 9.760 D

18 6L-0420 LM LO 100 9.860 9.972 D

19 6L-0482 LM TM 100 9.800 9.960 D

20 6L-0498 LM TM ELM TELM 100 9.530 9.906 D

21 6L-0505 LM ELM TM TELM 100 9.310 9.862 D

22 6L-0518 LM ELM TM TELM 100 9.780 9.956 D

23 6L-0632 LM TM ELM TELM 100 9.810 9.962 D
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6L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs cu probe

OPTIUNEA: Calculatoare si Tehnologia Informatiei - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

24 6L-0637 LM ELM LO TM 100 9.550 9.910 D

25 6L-0661 LM TM ELM LO 100 9.700 9.940 D

26 6L-0729 LM ELM LO 100 9.880 9.976 D

27 6L-0744 LM TM ELM 100 9.260 9.852 D

28 6L-0752 LM ELM 100 9.410 9.882 D

29 6L-0777 LM TM ELM TELM 100 9.630 9.926 D

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 22.07.2024 PAGINA 7 DIN 8

6L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs cu probe

OPTIUNEA: Calculatoare si Tehnologia Informatiei - limba engleza -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

1 6L-0099 ELM LM LO TELM 100 8.500 9.700 D

2 6L-0296 ELM LM TELM TM 100 9.550 9.910 D

3 6L-0299 ELM LM TELM TM 100 9.430 9.886 D

4 6L-0402 ELM LM TELM TM 100 9.660 9.932 D

5 6L-0414 ELM LM LO TELM 100 9.650 9.930 D

6 6L-0417 ELM LM LO TELM 100 9.110 9.822 D

7 6L-0469 ELM LM TELM TM 100 9.380 9.876 D

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs cu probe

OPTIUNEA: Ingineria Sistemelor - Automatica si informatica aplicata - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

1 6L-0177 LO TO LM TM 100 9.100 9.820 D

2 6L-0220 LO LM ELM 100 8.330 9.666 D

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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